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Swimkick/minioren circuit deel 3
Oostburg, 11-12-2022

1 - Minioren Circuit Ronde 3 11-12-2022 - 13:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 9 - 11 jaar
11-12-2022 - 13:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 13:30

2 Zeelandia 1 Zeelandia NT
Fayenne Barbery 13, Chiara van Zunderen 12, Bregje Boonman 12, Ilksen Dogan 11

3 De Schelde 2 De Schelde 3:33.53
Lieke Obrie 12, Fenna van Hoeve 12, Jurre Bruins Slot 13, Bente van Hoeve 12

4 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 3:57.06
Ruben Oele 12, Reza Dijke 12, Bas Vis 11, Jayhla Thienpont 12

Serie 2 van 2, 13:35

2 Scheldestroom 1 Scheldestroom 3:21.31
Lars de Windt 12, Lizzy de Neve 11, Milan van Langevelde 11, Bas Bekaert 11

3 De Schelde 1 De Schelde 3:15.77
Bentley Wauters 12, Tuur Willaert 11, Jarno Kasteleijn 11, Fabiola Deroy Gallego 12

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 3:16.49
Thijn van de Walle 11, Liz van Kerkhoven 13, Indy Verbist 12, William Raemdonck 11

5 Scheldestroom 2 Scheldestroom 3:23.46
Jules de Limelette 12, Jesse Walhout 13, Pjotr Dezutter 13, Alizée Beeke 13

Programmanr. 2 25m rugslag 5 - 8 jaar
11-12-2022 - 13:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 13:40

2 Bella Reinderts 201401044 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
3 Zoë van Zunderen 201600090 Zeelandia NT
4 Kay de Feijter 201400769 Scheldestroom NT

Serie 2 van 5, 13:40

1 Vera den Toonder 201401066 Zeelandia NT
2 Jesslyn Hanitsch 201500364 Scheldestroom NT
3 Anna Bruynzeel 201401046 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
4 Fleur Uitdewilligen 201401078 Scheldestroom NT
5 Maaike ter Doest 201500366 Scheldestroom NT
6 Madee Westphaal 201500362 Scheldestroom NT

Serie 3 van 5, 13:40

1 Finn Beeke 201400767 Scheldestroom NT
2 Elin de Bruijnooge 201401082 Scheldestroom NT
3 Lisa Baecke 201500360 Scheldestroom 38.02
4 Lynn Versprille 201401080 Scheldestroom 40.33
5 Lotte Mullaert 201500340 De Schelde NT
6 Luna Butijn 201600092 Zeelandia NT
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Programmanr. 2, 25m rugslag

Serie 4 van 5, 13:40

1 Thomas Frambach 201400611 Z & PC De Zeeuwse Kust 35.06
2 Febe Thilleman 201401076 Scheldestroom 33.84
3 Julian Basting 201400543 Scheldestroom 32.86
4 Féline Doens 201401070 Scheldestroom 33.01
5 Iris Felius 201400866 Z & PC De Zeeuwse Kust 34.22
6 Katy de Neve 201401074 Scheldestroom 36.31

Serie 5 van 5, 13:45

1 Renée Raemdonck 201500080 De Marlijn (SG) 31.26
2 Siem Cocquyt 201500178 Scheldestroom 28.16
3 Levi de Langen 201400283 De Marlijn (SG) 24.93
4 Lotte Hermans 201401072 Scheldestroom 27.80
5 Jari de Langen 201500063 De Marlijn (SG) 28.64
6 Jake Griep 201400589 Z&PC De Ganze 31.65

Programmanr. 3 25m vlinderslag 9 - 11 jaar
11-12-2022 - 13:45 Startlijst

Serie 1 van 5, 13:45

1 Ivar Vastenhoud 201301153 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
2 Meike Maat 201102132 Z&PC De Ganze NT
3 Emma de Langen 201200284 De Marlijn (SG) NT
4 Stan De Saedeleer 201301387 Scheldestroom NT
5 Kristina Maksymova 201202394 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
6 Sjoerd Overgaauw 201300731 Z & PC De Zeeuwse Kust NT

Serie 2 van 5, 13:45

1 Ian van Os 201301239 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
2 Marius Haakman 201301241 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
3 Olivia Ennik 201103056 Z&PC De Ganze NT
4 Reza Dijke 201201062 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
5 Ayden Schepens 201102861 Scheldestroom NT
6 Owen de Wever 201202165 Scheldestroom NT

Serie 3 van 5, 13:45

1 Laurien Bruynzeel 201202396 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
2 Elien De Saedeleer 2011 Scheldestroom NT
3 Nora Masclee 201103310 Scheldestroom NT
4 Jens Beeke 201202163 Scheldestroom NT
5 Lizzy de Neve 201103312 Scheldestroom NT
6 Karlijn Koppejan 201202400 Z & PC De Zeeuwse Kust NT

Serie 4 van 5, 13:50

1 Veerle de Plaa 201102746 De Schelde NT
2 Thomas Rijks 201301385 Scheldestroom NT
3 Youp Westphaal 201301383 Scheldestroom NT
4 Bente Fassaert 201200836 De Marlijn (SG) NT
5 Alizée Beeke 201301638 Scheldestroom NT
6 Jasmijn Schepens 201301640 Scheldestroom NT
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Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Serie 5 van 5, 13:50

1 Pablo Nieuwenhuizen 201201019 Z & PC De Zeeuwse Kust 33.75
2 Ruben Meirte 201101091 De Marlijn (SG) 31.39
3 Lianne Blommaert 201200620 De Marlijn (SG) 29.24
4 William Raemdonck 201100631 De Marlijn (SG) 29.38
5 Jayhla Thienpont 201201680 Z & PC De Zeeuwse Kust 32.86
6 Ruben Oele 201200389 Z & PC De Zeeuwse Kust 42.78

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 7 - 9 jaar
11-12-2022 - 13:50 Startlijst

Serie 1 van 2, 13:50

2 Kevin Dorrepaal 201301139 De Bevelanders NT
3 Mats van Langevelde 201400143 Scheldestroom 1:02.83
4 Krijn Brugge 201300465 Scheldestroom 1:19.11

Serie 2 van 2, 13:55

1 Joshua Gooshouwer 201300453 De Marlijn (SG) 1:00.09
2 Jelte Sol 201300493 De Bruinvis 43.26
3 Jurre Bruins Slot 201300511 De Schelde 40.84
4 Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom 42.34
5 Jesse Walhout 201300087 Scheldestroom 46.40

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag 7 - 9 jaar
11-12-2022 - 13:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 13:55

2 Sofie de Smet 201400656 Scheldestroom NT
3 Britt Boonman 201400056 Zeelandia 54.32
4 Lotte Scherbeijn 201400236 Scheldestroom 1:02.40

Serie 2 van 3, 13:55

2 Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia 52.48
3 Jolie van de Waart 201300970 De Bevelanders 51.48
4 Louzèl Stuurop 201300984 Z & PC De Zeeuwse Kust 51.98
5 Yuna Tieleman 201301370 De Schelde 53.96

Serie 3 van 3, 14:00

1 Imani Davis 201301360 De Schelde 47.53
2 Liz van Kerkhoven 201300640 De Marlijn (SG) 45.33
3 Luna-Lynn Thibau 201300650 De Bruinvis 39.95
4 Pien Willaert 201301010 De Schelde 43.55
5 Senna Dingemanse 201400190 Z&PC De Ganze 45.54
6 Livv de Jong 201300986 Z & PC De Zeeuwse Kust 50.97
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Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag 9 - 11 jaar
11-12-2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:00

2 Siméon de Limelette 201102621 Scheldestroom 57.06
3 Bas Bekaert 201102619 Scheldestroom 47.11
4 Jules de Limelette 201201915 Scheldestroom 51.36

Serie 2 van 3, 14:00

2 Ian Bolle 201102257 De Bevelanders 44.60
3 Bas Vis 201100501 Z & PC De Zeeuwse Kust 42.99
4 Lars de Windt 201201229 Scheldestroom 43.60
5 Senn Cijsouw 201201241 Scheldestroom 46.75

Serie 3 van 3, 14:05

1 Sepp Clarenbach 201102247 De Bevelanders 40.65
2 Tuur Willaert 201101167 De Schelde 39.07
3 Milan van Langevelde 201101977 Scheldestroom 38.40
4 Jarno Kasteleijn 201100337 De Schelde 38.67
5 Thijn van de Walle 201100909 De Marlijn (SG) 39.90
6 Davey Otte 201100045 De Bevelanders 42.76

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 10 jaar
11-12-2022 - 14:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:05

2 Fenna van Hoeve 201201168 De Schelde 49.13
3 Bente van Hoeve 201201170 De Schelde 45.80
4 Bregje Boonman 201200508 Zeelandia 49.04
5 Chiara van Zunderen 201200510 Zeelandia 53.26

Serie 2 van 2, 14:05

1 Fiene Quaak 201201142 Z&PC De Ganze 42.75
2 Fabiola Deroy Gallego 201201168 De Schelde 42.02
3 Indy Verbist 201200286 De Marlijn (SG) 37.46
4 Bentley Wauters 201201166 De Schelde 39.22
5 Lisa Pieterse 201201140 Z&PC De Ganze 42.12
6 Lieke Obrie 201201308 De Schelde 45.80

Programmanr. 8 25m schoolslag 5 - 8 jaar
11-12-2022 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:10

2 Anna Bruynzeel 201401046 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
3 Jesslyn Hanitsch 201500364 Scheldestroom NT
4 Maaike ter Doest 201500366 Scheldestroom NT
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Programmanr. 8, 25m schoolslag

Serie 2 van 5, 14:10

1 Zoë van Zunderen 201600090 Zeelandia NT
2 Luna Butijn 201600092 Zeelandia NT
3 Elin de Bruijnooge 201401082 Scheldestroom NT
4 Lotte Mullaert 201500340 De Schelde NT
5 Madee Westphaal 201500362 Scheldestroom NT
6 Bella Reinderts 201401044 Z & PC De Zeeuwse Kust NT

Serie 3 van 5, 14:10

1 Finn Beeke 201400767 Scheldestroom NT
2 Kay de Feijter 201400769 Scheldestroom NT
3 Lynn Versprille 201401080 Scheldestroom 40.51
4 Lisa Baecke 201500360 Scheldestroom 41.49
5 Fleur Uitdewilligen 201401078 Scheldestroom NT
6 Vera den Toonder 201401066 Zeelandia NT

Serie 4 van 5, 14:10

1 Féline Doens 201401070 Scheldestroom 37.07
2 Renée Raemdonck 201500080 De Marlijn (SG) 34.65
3 Jari de Langen 201500063 De Marlijn (SG) 32.68
4 Lotte Hermans 201401072 Scheldestroom 33.91
5 Katy de Neve 201401074 Scheldestroom 35.51
6 Febe Thilleman 201401076 Scheldestroom 39.31

Serie 5 van 5, 14:10

1 Siem Cocquyt 201500178 Scheldestroom 30.18
2 Jake Griep 201400589 Z&PC De Ganze 29.17
3 Iris Felius 201400866 Z & PC De Zeeuwse Kust 27.92
4 Levi de Langen 201400283 De Marlijn (SG) 28.72
5 Julian Basting 201400543 Scheldestroom 29.97
6 Thomas Frambach 201400611 Z & PC De Zeeuwse Kust 31.38

Programmanr. 9 50m vrije slag 9 - 11 jaar
11-12-2022 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:15

2 Mia Reinderts 201202398 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
3 Ayden Schepens 201102861 Scheldestroom NT
4 Jasmijn Schepens 201301640 Scheldestroom NT

Serie 2 van 7, 14:15

1 Thomas Rijks 201301385 Scheldestroom NT
2 Karlijn Koppejan 201202400 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
3 Isabella Houtzager 201103290 De Schelde NT
4 Alizée Beeke 201301638 Scheldestroom NT
5 Jens Beeke 201202163 Scheldestroom NT
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Serie 3 van 7, 14:20

1 Elien De Saedeleer 2011 Scheldestroom NT
2 Noa Tolsma 201202186 De Schelde NT
3 Daniela Vargos Valdenego 201202020 De Schelde NT
4 Meike Maat 201102132 Z&PC De Ganze NT
5 Stan De Saedeleer 201301387 Scheldestroom NT
6 Roos den Toonder 201202436 Zeelandia NT

Serie 4 van 7, 14:20

1 Emma de Langen 201200284 De Marlijn (SG) NT
2 Owen de Wever 201202165 Scheldestroom NT
3 Nora Masclee 201103310 Scheldestroom NT
4 Laurien Bruynzeel 201202396 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
5 Youp Westphaal 201301383 Scheldestroom NT
6 Kristina Maksymova 201202394 Z & PC De Zeeuwse Kust NT

Serie 5 van 7, 14:20

1 Lizzy de Neve 201103312 Scheldestroom 1:13.79
2 Marius Haakman 201301241 Z & PC De Zeeuwse Kust 57.97
3 Sjoerd Overgaauw 201300731 Z & PC De Zeeuwse Kust 57.67
4 Pablo Nieuwenhuizen 201201019 Z & PC De Zeeuwse Kust 57.77
5 Ian van Os 201301239 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.17
6 Pim de Burger 201200737 De Marlijn (SG) 1:24.17

Serie 6 van 7, 14:25

1 Faya Hamelink 201201786 De Schelde 55.42
2 Olivia Ennik 201103056 Z&PC De Ganze 53.39
3 Ivar Vastenhoud 201301153 Z & PC De Zeeuwse Kust 49.56
4 Ilksen Dogan 201103266 Zeelandia 52.30
5 Jayhla Thienpont 201201680 Z & PC De Zeeuwse Kust 53.46
6 Lianne Blommaert 201200620 De Marlijn (SG) 55.78

Serie 7 van 7, 14:25

1 Ruben Oele 201200389 Z & PC De Zeeuwse Kust 49.07
2 Veerle de Plaa 201102746 De Schelde 45.85
3 William Raemdonck 201100631 De Marlijn (SG) 42.83
4 Reza Dijke 201201062 Z & PC De Zeeuwse Kust 45.30
5 Bente Fassaert 201200836 De Marlijn (SG) 48.63
6 Ruben Meirte 201101091 De Marlijn (SG) 49.34

14:25 Pauze en prijsuitreiking programma 1 t/m 9.

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag 7 - 9 jaar
11-12-2022 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:40

2 Kevin Dorrepaal 201301139 De Bevelanders NT
3 Mats van Langevelde 201400143 Scheldestroom 1:11.14
4 Krijn Brugge 201300465 Scheldestroom 1:19.52
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Programmanr. 10, Jongens, 50m schoolslag

Serie 2 van 2, 14:45

1 Joshua Gooshouwer 201300453 De Marlijn (SG) 1:10.58
2 Jurre Bruins Slot 201300511 De Schelde 54.62
3 Jesse Walhout 201300087 Scheldestroom 53.23
4 Jelte Sol 201300493 De Bruinvis 54.06
5 Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom 1:01.39

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag 7 - 9 jaar
11-12-2022 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:45

2 Sofie de Smet 201400656 Scheldestroom NT
3 Yuna Tieleman 201301370 De Schelde 1:14.89
4 Britt Boonman 201400056 Zeelandia NT

Serie 2 van 3, 14:50

2 Lotte Scherbeijn 201400236 Scheldestroom 1:07.60
3 Livv de Jong 201300986 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.35
4 Pien Willaert 201301010 De Schelde 1:07.32
5 Louzèl Stuurop 201300984 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.44

Serie 3 van 3, 14:50

1 Senna Dingemanse 201400190 Z&PC De Ganze 1:03.06
2 Imani Davis 201301360 De Schelde 56.92
3 Luna-Lynn Thibau 201300650 De Bruinvis 50.77
4 Jolie van de Waart 201300970 De Bevelanders 56.61
5 Liz van Kerkhoven 201300640 De Marlijn (SG) 58.33
6 Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia 1:03.69

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag 9 - 11 jaar
11-12-2022 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:50

2 Ian Bolle 201102257 De Bevelanders NT
3 Siméon de Limelette 201102621 Scheldestroom 2:14.18
4 Tuur Willaert 201101167 De Schelde NT

Serie 2 van 3, 14:55

2 Jules de Limelette 201201915 Scheldestroom 2:08.98
3 Lars de Windt 201201229 Scheldestroom 2:04.45
4 Bas Vis 201100501 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:08.70
5 Bas Bekaert 201102619 Scheldestroom 2:10.63

Serie 3 van 3, 14:55

1 Sepp Clarenbach 201102247 De Bevelanders 2:02.58
2 Thijn van de Walle 201100909 De Marlijn (SG) 1:54.05
3 Jarno Kasteleijn 201100337 De Schelde 1:47.02
4 Milan van Langevelde 201101977 Scheldestroom 1:49.42
5 Senn Cijsouw 201201241 Scheldestroom 2:01.49
6 Davey Otte 201100045 De Bevelanders 2:03.73
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag 8 - 10 jaar
11-12-2022 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:00

2 Bregje Boonman 201200508 Zeelandia NT
3 Lisa Pieterse 201201140 Z&PC De Ganze 2:09.56
4 Bente van Hoeve 201201170 De Schelde 2:12.76
5 Chiara van Zunderen 201200510 Zeelandia NT

Serie 2 van 2, 15:00

1 Fabiola Deroy Gallego 201201168 De Schelde 2:03.36
2 Bentley Wauters 201201166 De Schelde 1:56.49
3 Indy Verbist 201200286 De Marlijn (SG) 1:46.44
4 Fiene Quaak 201201142 Z&PC De Ganze 1:52.80
5 Lieke Obrie 201201308 De Schelde 1:58.23
6 Fenna van Hoeve 201201168 De Schelde 2:05.08

Programmanr. 14 25m vrije slag 5 - 8 jaar
11-12-2022 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:05

2 Anna Bruynzeel 201401046 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
3 Elin de Bruijnooge 201401082 Scheldestroom NT
4 Fleur Uitdewilligen 201401078 Scheldestroom NT

Serie 2 van 5, 15:05

1 Kay de Feijter 201400769 Scheldestroom NT
2 Madee Westphaal 201500362 Scheldestroom NT
3 Bella Reinderts 201401044 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
4 Lisa Baecke 201500360 Scheldestroom NT
5 Zoë van Zunderen 201600090 Zeelandia NT
6 Luna Butijn 201600092 Zeelandia NT

Serie 3 van 5, 15:10

1 Lotte Mullaert 201500340 De Schelde NT
2 Jesslyn Hanitsch 201500364 Scheldestroom NT
3 Katy de Neve 201401074 Scheldestroom 46.20
4 Maaike ter Doest 201500366 Scheldestroom NT
5 Vera den Toonder 201401066 Zeelandia NT
6 Finn Beeke 201400767 Scheldestroom NT

Serie 4 van 5, 15:10

1 Julian Basting 201400543 Scheldestroom 34.37
2 Febe Thilleman 201401076 Scheldestroom 32.68
3 Jake Griep 201400589 Z&PC De Ganze 27.36
4 Siem Cocquyt 201500178 Scheldestroom 30.32
5 Féline Doens 201401070 Scheldestroom 33.70
6 Lynn Versprille 201401080 Scheldestroom 42.32
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Programmanr. 14, 25m vrije slag

Serie 5 van 5, 15:10

1 Lotte Hermans 201401072 Scheldestroom 26.72
2 Thomas Frambach 201400611 Z & PC De Zeeuwse Kust 26.22
3 Jari de Langen 201500063 De Marlijn (SG) 23.33
4 Levi de Langen 201400283 De Marlijn (SG) 24.91
5 Renée Raemdonck 201500080 De Marlijn (SG) 26.65
6 Iris Felius 201400866 Z & PC De Zeeuwse Kust 27.31

Programmanr. 15 50m schoolslag 9 - 11 jaar
11-12-2022 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:10

2 Elien De Saedeleer 2011 Scheldestroom NT
3 Alizée Beeke 201301638 Scheldestroom NT
4 Karlijn Koppejan 201202400 Z & PC De Zeeuwse Kust NT

Serie 2 van 7, 15:15

1 Nora Masclee 201103310 Scheldestroom NT
2 Stan De Saedeleer 201301387 Scheldestroom NT
3 Kristina Maksymova 201202394 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
4 Daniela Vargos Valdenego 201202020 De Schelde NT
5 Meike Maat 201102132 Z&PC De Ganze NT

Serie 3 van 7, 15:15

1 Thomas Rijks 201301385 Scheldestroom NT
2 Isabella Houtzager 201103290 De Schelde NT
3 Ivar Vastenhoud 201301153 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
4 Laurien Bruynzeel 201202396 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
5 Jasmijn Schepens 201301640 Scheldestroom NT
6 Noa Tolsma 201202186 De Schelde NT

Serie 4 van 7, 15:15

1 Mia Reinderts 201202398 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
2 Ilksen Dogan 201103266 Zeelandia NT
3 Youp Westphaal 201301383 Scheldestroom NT
4 Jens Beeke 201202163 Scheldestroom NT
5 Owen de Wever 201202165 Scheldestroom NT
6 Ayden Schepens 201102861 Scheldestroom NT

Serie 5 van 7, 15:20

1 Pim de Burger 201200737 De Marlijn (SG) 1:18.93
2 Marius Haakman 201301241 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.08
3 Faya Hamelink 201201786 De Schelde 1:11.69
4 Sjoerd Overgaauw 201300731 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:12.01
5 Emma de Langen 201200284 De Marlijn (SG) 1:17.14
6 Roos den Toonder 201202436 Zeelandia NT
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Programmanr. 15, 50m schoolslag

Serie 6 van 7, 15:20

1 Olivia Ennik 201103056 Z&PC De Ganze 1:04.04
2 Lizzy de Neve 201103312 Scheldestroom 1:01.24
3 Ruben Meirte 201101091 De Marlijn (SG) 1:00.36
4 Lianne Blommaert 201200620 De Marlijn (SG) 1:00.58
5 Jayhla Thienpont 201201680 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.66
6 Ian van Os 201301239 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.15

Serie 7 van 7, 15:25

1 Bente Fassaert 201200836 De Marlijn (SG) 1:00.02
2 Reza Dijke 201201062 Z & PC De Zeeuwse Kust 58.88
3 William Raemdonck 201100631 De Marlijn (SG) 54.67
4 Pablo Nieuwenhuizen 201201019 Z & PC De Zeeuwse Kust 58.25
5 Ruben Oele 201200389 Z & PC De Zeeuwse Kust 59.13
6 Veerle de Plaa 201102746 De Schelde 1:00.30

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag 7 - 9 jaar
11-12-2022 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:25

2 Jurre Bruins Slot 201300511 De Schelde NT
3 Mats van Langevelde 201400143 Scheldestroom 2:34.42
4 Krijn Brugge 201300465 Scheldestroom 3:17.59

Serie 2 van 2, 15:30

2 Pjotr Dezutter 201300125 Scheldestroom 1:56.49
3 Jelte Sol 201300493 De Bruinvis 1:48.89
4 Jesse Walhout 201300087 Scheldestroom 1:55.22
5 Joshua Gooshouwer 201300453 De Marlijn (SG) 2:22.63

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag 7 - 9 jaar
11-12-2022 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:30

2 Jolie van de Waart 201300970 De Bevelanders NT
3 Livv de Jong 201300986 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
4 Louzèl Stuurop 201300984 Z & PC De Zeeuwse Kust NT
5 Sofie de Smet 201400656 Scheldestroom NT

Serie 2 van 2, 15:35

1 Lotte Scherbeijn 201400236 Scheldestroom 2:46.23
2 Senna Dingemanse 201400190 Z&PC De Ganze 2:15.48
3 Luna-Lynn Thibau 201300650 De Bruinvis 1:45.60
4 Liz van Kerkhoven 201300640 De Marlijn (SG) 2:11.82
5 Fayenne Barbery 201300126 Zeelandia 2:16.43
6 Britt Boonman 201400056 Zeelandia NT
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Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag 9 - 11 jaar
11-12-2022 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:40

2 Davey Otte 201100045 De Bevelanders NT
3 Sepp Clarenbach 201102247 De Bevelanders NT
4 Bas Bekaert 201102619 Scheldestroom NT

Serie 2 van 3, 15:45

2 Siméon de Limelette 201102621 Scheldestroom NT
3 Tuur Willaert 201101167 De Schelde NT
4 Jules de Limelette 201201915 Scheldestroom NT
5 Ian Bolle 201102257 De Bevelanders NT

Serie 3 van 3, 15:50

1 Bas Vis 201100501 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:25.32
2 Milan van Langevelde 201101977 Scheldestroom 3:54.61
3 Jarno Kasteleijn 201100337 De Schelde 3:37.51
4 Thijn van de Walle 201100909 De Marlijn (SG) 3:38.16
5 Lars de Windt 201201229 Scheldestroom 4:04.01
6 Senn Cijsouw 201201241 Scheldestroom 5:04.92

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag 8 - 10 jaar
11-12-2022 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:55

2 Chiara van Zunderen 201200510 Zeelandia NT
3 Bregje Boonman 201200508 Zeelandia NT
4 Fiene Quaak 201201142 Z&PC De Ganze NT

Serie 2 van 2, 16:00

1 Lieke Obrie 201201308 De Schelde NT
2 Bente van Hoeve 201201170 De Schelde NT
3 Indy Verbist 201200286 De Marlijn (SG) 3:34.70
4 Lisa Pieterse 201201140 Z&PC De Ganze 4:11.10
5 Bentley Wauters 201201166 De Schelde NT

Programmanr. 20 4 x 25m wisselslag 5 - 8 jaar
11-12-2022 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:05

3 Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:13.03
Lotte Hermans 14, Lotte Scherbeijn 14, Kay de Feijter 14, Mats van Langevelde 14

4 Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:20.86
Siem Cocquyt 15, Julian Basting 14, Féline Doens 14, Sofie de Smet 14

16:10 Einde en prijsuitreiking in de foyer.


